CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO 
ESPECIALIZADO DE MONITORAMENTO E 
RASTREAMENTO VEICULAR, INCLUINDO 
INSTALAÇÃO DOS RASTREADORES EM COMODATO 
E A DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE DE 
GERENCIAMENTO COM ACESSO VIA WEB PARA 
GESTÃO DE FROTA MUNICIPAL

VALOR SUPRIMIDO: R$ 4.254,48 (quatro mil 
duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta 
e oito centavos).

DATA DE ASSINATURA: 02 de abril de 2025.

DALTON PERIM
Prefeito

Protocolo 1542180

PUBLICAÇÃO DO ADITIVO DE CONTRATO 
- SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RESUMO DO ADITIVO Nº 003/2025 AO 
CONTRATO Nº 000004/2023

[...]

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO 
ESPECIALIZADO DE MONITORAMENTO E 
RASTREAMENTO VEICULAR, INCLUINDO 
INSTALAÇÃO DOS RASTREADORES EM COMODATO 
E A DISPONIBILIZAÇÃO DE SOFTWARE DE 
GERENCIAMENTO COM ACESSO VIA WEB PARA 
GESTÃO DE FROTA MUNICIPAL

VALOR ADITIVADO: R$ 22.131,92 ( vinte e dois 
mil cento e trinta e um reais e noventa e dois 
centavos ).

DOTACAO ORCAMENTARIA: 
006003.1030200142.043 - MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES  DO MAC -MEDIA E ALTA 
COMPLEXIBILIDADE- 33903900000 - OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA - 
FONTE DE RECURSO 260000000000 . FICHA 16